tempore fuerit, aut suo ballivo, et sufficiens districtio ibidem capi vel

haberi non poterit, quod tune bene licebit dicto Priori, qui pro tem-

pore fuerit, in predicta cotagium et unam acram et dimidiam terre

(') Indorsed,
" An olde lease of Mr Penketh house in fFaryngton made by the

Priour of Penwortham."
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reintrare, rehibere, et in pristine statu suo possidere, presentib} inden-

turis in aliquo non obstautib}. In cuius rei testimonium uni parti

huius indenture penes prefatos Abbatem, Priorein, et conventum

remanenti predict! Henricus, Anna, et Willmus sigilla sua appo-

suerunt ; alteri vero parti huius indenture penes prefatos Henricum,

Annam, et Willmum remanenti predict! Abbas, Prior, et conventus

sigillurn suum ad causas apposuerunt. Dat. apud Evesham septimo

die mensis Decembris anno regni regis Henrici septimi post conques-

tura Anglie decimo octavo.

No. LVI. Lease by the Prior of Penwortham to Roger ffaryngton,

his wife, and daughter, of certain closes of land in Farington.^
1

)

[PENWORTHAM MS.]

Hec indentura testatur quod frater Jacobus Shrokinerton, Prior

prioratus de Penwortham, de consensu et assensu dni Abbatis

monastery Eveshamie et eiusdem Loci conventus, tradidit et dimisit

Rogero ffaryngton, Margarete uxori sue, et Agneti filie eorundem,
unum mesuagium cum crofto et gardino adjacent, in fFaryngton, et

tres acras terre cum ptinentijs in eadem villa que vocantur Lyttel-

(') Part of these lands had been the subject of a characteristic petition for a

renewal of a former lease by Ellen de fFaryngton. The document is among the

Werden MSS.
" Fait a remembre qe Elene qe fuist la feme Robert de fFaryngton tient certaines

terres et tenementz en fFaryngton au lesse del Priour de Penwortham, qi ore est,

rendant la verre value, cestassauoir, xij. acres gisantz en un close appelle le Ryding-
feld rendant eut viij. sol., et un mees ove les gardins contenant une demy acre rendant

eut vj. den. et trois acres gisantz en deux petit^ closes appelles Littelmores rendant

eut iij. sol. et vij. acres gisantz en diuers lieux en la champe de fFaryngton apellej

Claghton smaleys, rendant eut iiij. sol. vj. d. ; et un autre mees et certaines terres

contenantz ix. acres gi&antz en diverses lieux appelles la teneure de Robyn Dikson
rendant eut iiij. sol. et iiij. d. Pleise a Monsire 1'Abbe de Evesham et al Convent
faire estate a dite Elene et a Robert de fFaryngton son filz des dites terres et tene-